[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «6 » мая  2020г.

                                        № 192
О завершении отопительного сезона
       В соответствии с п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах» утверждённых  Постановлением правительства РФ от 06 мая 2011 г. № 354, Уставом Кадыйского муниципального района и в связи с установившейся тёплой среднесуточной температурой наружного воздуха на территории Кадыйского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1.    Руководителям учреждений бюджетной сферы:
1.1.  Завершить отопление всех объектов  06 мая 2020 года;
1.2.  В период с 6-8 мая 2020 года провести чистку котлов и обеспечить порядок в помещениях котельных и на прилегающей к ним территории и приступить к подготовке котельных и тепловых сетей к следующему отопительному сезону;
2. Рекомендовать руководителю теплоснабжающего предприятия ООО «Теплоснабжающее предприятие», главам администраций городского и  сельских поселений:

2.1.   Завершить отопление всех объектов 06 мая  2020 года;
2.2. После завершения отопления провести чистку котлов и обеспечить порядок в помещениях котельных и на прилегающей к ним территории;

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Кадыйского муниципального района                                           Е.Ю.Большаков